Vacancy Notice

Project title: A Phase III, Randomized, Double-blind, Three arm Placebo controlled Trial to Evaluate the Efficacy and Safety of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in Preventing Tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients.

Department: Centre for Community Medicine, AIIMS, New Delhi

Duration: 3 months (or as indicated by the funding agency)

	1		No of	Salary	Upper
No	Post	Qualifications	No. of	Salary	age
			Posts		
1	Nurse	High school or equivalent with	1	INR	28 years
		science subjects plus		18,000/-	
		certificate course in ANM with		per	
	4	five years' experience from a		month	
		recognized institute/board			
2	Medical Social	Graduate in social work from	1	INR	30 years
	Worker	a recognized institution with		32,000/-	
		five years' work experience		per	
		from a recognized institution		month	,
		or Master's degree in Social			
		Work			

Interested candidate may mail their resume at the transfer of the name of post in the subject by 10th August 2020 (Monday). If the name of the post is not mentioned - you would not be called for the interview.

entre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-११००२९ A.I.I.M.S., New Delhi-110029

रिक्ति सूचना

अध्ययन शीर्षक : 'नए निदान किए गए संभावित/पोजिटिव पत्मोनरी टीबी (पीटीबी) के रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्क वाले लोगों में तपेदिक रोग (टीबी) को रोकने में दो टीके वीपीएम 1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) टीकों की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए एक तीसरा चरण, यारच्छिक, डबल- ब्लाइंड, तीन शाखा का प्लेसिबो नियंत्रित परीक्षण।'

विभाग: सामुदायिक चिकित्सा केंद्र अवधि: तीन महीना (अथवा

क्रमां क	पद	योग्यता	पदो की	वेतन	आयु सीमा
			सं		
			ख्या		
1	नर्स	विज्ञान विषयों में हाई स्कूल या समकक्ष	1	INR 18,000/-	28 साल
		प्रमाणपत्र		प्रति माह	
		तथा मान्यता प्राप्त संस्थान / बोर्ड से एएनएम		Altrono	
		सर्टिफिकेट कोर्स के साथ पांच साल के अनुभव			
2	चिकित्सा	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से सामाजिक	1	INR	30 साल
	सामाजिक	कार्य में स्नातक और किसी मान्यता प्राप्त		32,000/-	
	कार्यकर्ता	संस्थान से पांच साल का कार्यानुभव हो या		प्रति माह	
		सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री			

इच्छुक उम्मीदवार 10 August 2020 (Monday) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए tbvaccine2018@gmail.com पर मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

Mrs 32-51.700